
浅野茂隆先生を偲ぶ会 ご案内 

拝啓  

梅雨空に紫陽花が映える季節を迎えましたが、皆さま、いかがお過ごしでしょうか。 

元本学会顧問で、元日本血液学会理事長でもいらっしゃいました浅野茂隆先生がお亡くな

りになり、もうすぐ 3 年が経とうとしております。これまで新型コロナウイルスのパンデ

ミックによる制限の影響のため皆で集まり、浅野先生を偲ぶことができずにおりましたが、

感染状況も落ち着き、このたびご家族様のご出席も賜り「浅野茂隆先生を偲ぶ会」を開催さ

せて頂きたく存じます。 

日時： 令和 5 年 8 月 4 日（金） 午後 5 時～6 時半 

場所： 八芳園 東京都港区白金台 1-1-1  access (happo-en.com)  

3 階「チャット」 

会費： 一万円 

ご出席の方は末尾の事務局までメールでご連絡ください。また大変恐縮ですが、会費は予め、

銀行振り込み、あるいはカード払いでお願い申し上げます。 

詳細は「浅野先生を偲ぶ会」実行委員会・事務局にメール（ssuzu@ims.u-tokyo.ac.jp）で

お問い合わせのほど宜しくお願い致します。 

https://www.happo-en.com/banquet/common/pdf/access.pdf
mailto:ssuzu@ims.u-tokyo.ac.jp

